第１号様式

  年  月  日

  藤 枝 市 長

              様

                集 会 所 の 名 称

                自治会・町内会名

                代 表 者 の 住 所

代表者の役職名

                代 表 者 の 氏 名

                       （電話番号   －       ）

藤枝市集会所設置費補助金交付申請書

     年度において、集会所を設置したいので藤枝市集会所設置費補助金を交付され

るよう関係書類を添えて申請します。

 なお、交付決定のうえは、概算払されるようあわせて申請します。

記

 １ 補助金交付申請額                    円

 ２ 概 算 払 の 承 認

  （１）金  額                      円

  （２）理  由

  （３）時  期           年  月  日まで

 ３ 添付書類

（１） 集会所事業計画書（第２号様式）

（２） 収支予算書（第３号様式）

（３） 位置図及び配置図

（４） 設計図（新築、改築の場合）

（５） 施工業者の見積書

（６） その他（写真など）

第２号様式

集 会 所 事 業 計 画 書

集 会 所 の 名 称

代     表     者

設   置   場   所

（設 置 予 定 地）

所在地番  藤枝市

地  目        地積       ㎡

    住 所 藤枝市

所有者

    氏 名

設   置   建   物

（新築、改築又は購入の

 場合は予定建物、増築

 又は修繕の場合は従前

 建物により記入する。）

構  造

床 面 積   １ 階           ㎡

       （集会所部分        ㎡）

２ 階           ㎡

       （集会所部分        ㎡）

          計            ㎡

       （集会所部分        ㎡）

事  業  の  概  要

（明細は別紙のこと）

・事業の種別

（新築、購入、増築、改築、修繕、耐震補強計画、耐震補強工事）

・内容程度

（増面積等）

・工事（事業）請負業者

・工  期        年  月  日から

             年  月  日まで

・工事（事業）費概算         円

・収容人数              人

・土地購入予定価格          円

・その他参考事項

第３号様式

収  支  予  算  書

収入の部

費   用 予  算  額 備     考

藤枝市補助金            円

計

支出の部

費   用 予  算  額 備     考

            円

計